
ZARZADZENIE Nr 8/2020 
Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia 20 stycznia 2020 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz procedur i zasad prowadzenia 
audytu wewnętrznego w Gminie Borne Sulinowo 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 273 ust. 2 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Ustalam procedury i zasady prowadzenia audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim 
w Bornem Sulinowie i jednostkach organizacyjnych Gminy Borne Sulinowo, stanowiące 
załączniki do niniejszego zarządzenia: 

1) Karta audytu wewnętrznego – załącznik nr 1, 
2) Kodeks etyki audytora wewnętrznego – załącznik nr 2, 
3) Księga procedur audytu wewnętrznego – załącznik nr 3, 
4) Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego – załącznik nr 4. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam audytorowi wewnętrznemu w Gminie Borne 

Sulinowo. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


